
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lusetti

Ruozzi

Miari

Caroccia

Stagliano

Gianni

Fornia

Stagliano'

Ramponi

Funaro

Bersellini

Iori

Ligabue

Giroli

La Gatta

Bigliardi

Oddi

Melioli

Messori

Rompianesi

Ferrari

Morsiani

Corrente

Alvarez

Alessandro

Marco

Enrico

Andrea

Alessia

Andrea

Luca

Francesco

Paolo

Domenico

Nello

Matteo

Vanni

Maurizio

Antonio

Francesco

Giulio

Mauro

Massimo

Alessandro

Romeo

Ivan

Francesco

Enrico

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Olimpia S.P.S. (Maver)

1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5

7.050

6.710

5.470

5.420

3.600

4.830

4.500

3.690

2.320

3.610

2.820

2.730

2.600

1.710

2.260

2.130

2.070

1.740

1.420

1.860

1.780

1.480

1.410

950

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300

Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Gallingani Maurizio

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
20:08:21



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

3

5

CAROCCIA Andrea

FORNIA Luca

LIGABUE Vanni

LA GATTA Antonio

ROMPIANESI Alessandro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Pescatori Gatto Azzurro

Olimpia S.P.S.

Pescatori Gatto Azzurro

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

*

*

*

*

*

(RE)

(PR)

(RE)

(PC)

(RE)

5.420

4.500

2.600

2.260

1.860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300
Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Time

20:07:06

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

4

3

STAGLIANO Alessia

RAMPONI Paolo

GIROLI Maurizio

MESSORI Massimo

CORRENTE Francesco

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pescatori Gatto Azzurro

Pescatori Gatto Azzurro

La Canalina A.P.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(PR)

3.600

2.320

1.710

1.420

1.410

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300
Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Time

20:07:07

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

2

4

1

RUOZZI Marco

GIANNI Andrea

IORI Matteo

MELIOLI Mauro

MORSIANI Ivan

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Pescatori Gatto Azzurro

Pescatori Gatto Azzurro

La Canalina A.P.S.D.

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

(RE)

(PR)

(RE)

(RE)

(RE)

6.710

4.830

2.730

1.740

1.480

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300
Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Time

20:07:07

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

3

4

MIARI Enrico

GIANNI Andrea

FUNARO Domenico

BIGLIARDI Francesco

ALVAREZ Enrico

Pescatori Gatto Azzurro

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pescatori Gatto Azzurro

Olimpia S.P.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

(RE)

(PR)

(RE)

(RE)

(PC)

5.470

4.830

3.610

2.130

950

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300
Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Time

20:07:08

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

1

2

3

LUSETTI Alessandro

STAGLIANO' Francesco

BERSELLINI Nello

ODDI Giulio

FERRARI Romeo

Pescatori Gatto Azzurro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Olimpia S.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Pescatori Gatto Azzurro

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(PC)

(PR)

(RE)

7.050

3.690

2.820

2.070

1.780

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300
Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Time

20:07:09

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Fiuma Mandria Nuova 201-300

2 07/09/2025

2^  PROVA INTERPROVINCIALE              

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

74.160

24

0

0

0

3.090

0,00

TOTALI

0

74.160

24

0

0

0

3.090

0,00

0

0

0

0

0

74.160

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

Ruozzi

Stagliano

Ramponi

Lusetti

Caroccia

Bersellini

Miari

Bigliardi

Messori

Gianni

Funaro

Stagliano'

Iori

Ligabue

Melioli

Fornia

Corrente

Rompianesi

La Gatta

Ferrari

Giroli

Oddi

Panciroli

Alvarez

Rossi

Guidetti

Morsiani

Zantei

Cavatorta

Gambarelli

Marco

Alessia

Paolo

Alessandro

Andrea

Nello

Enrico

Francesco

Massimo

Andrea

Domenico

Francesco

Matteo

Vanni

Mauro

Luca

Francesco

Alessandro

Antonio

Romeo

Maurizio

Giulio

Enzo

Enrico

Valter

Massimo

Ivan

Omar

Igor

Stefano

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Tre Castelli A.S.D.

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,5

10,5

11,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

3 - 1

1 - 3

4 - 1

1 - 4

1 - 4

3 - 2

2 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 3

2 - 4

5 - 2

2 - 5

2 - 5

3 - 4

3 - 5

5 - 3

4 - 4

3 - 6

4 - 5

4 - 6

4 - 6

5 - 5

4½- 6

4½- 6

5 - 6

8.320

4.980

9.780

8.390

6.300

5.790

6.030

4.330

3.640

6.610

6.350

4.340

4.230

4.140

2.730

4.820

3.350

2.740

2.560

3.040

1.780

2.080

960

1.130

560

400

1.780

810

810

180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300

Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Gallingani Maurizio

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
20:09:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

Tarantino

Fantesini

Alessio

Stefano

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

11,0

11,0

5 - 6

5 - 6

60

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300

Data 07-09-2025

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Gallingani Maurizio

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
20:09:53


