### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Prova nr. **2** Data **07-09-2025** 

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300

Società Organizzatrice Gatto Azzurro





#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Lusetti	Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	1	7.050
2	Ruozzi	Marco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	1	6.710
3	Miari	Enrico	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	1	5.470
4	Caroccia	Andrea	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	1	5.420
5	Stagliano	Alessia	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	1	3.600
6	Gianni	Andrea	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	2	4.830
7	Fornia	Luca	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	2	4.500
8	Stagliano'	Francesco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	2	3.690
9	Ramponi	Paolo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	2	2.320
10	Funaro	Domenico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	3	3.610
11	Bersellini	Nello	Olimpia S.P.S. (Maver)	3	2.820
12	Iori	Matteo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	3	2.730
13	Ligabue	Vanni	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	3	2.600
14	Giroli	Maurizio	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	3	1.710
<b>15</b>	La Gatta	Antonio	Olimpia S.P.S. (Maver)	4	2.260
16	Bigliardi	Francesco	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	4	2.130
<b>17</b>	Oddi	Giulio	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	4	2.070
18	Melioli	Mauro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	4	1.740
19	Messori	Massimo	La Canalina A.P.S.D. (Colmic)	4	1.420
20	Rompianesi	Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5	1.860
21	Ferrari	Romeo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5	1.780
22	Morsiani	Ivan	La Canalina A.P.S.D. (Colmic)	5	1.480
23	Corrente	Francesco	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	5	1.410
24	Alvarez	Enrico	Olimpia S.P.S. (Maver)	5	950

20:08:21	Gallingani Maurizio	Boselli Gianni
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Prova nr. 2 Manifestazione

Fiuma Mandria Nuova 201-300 Campo di Gara

Società Organizzatrice Gatto Azzurro **Settore** Zona A





_	(gr.)		Squadra	Sponsor	Società	Concorrente	Posto Gara
1	5.420	(RE)	*	(Maver)	Il Gambero Milords S.P.S.D.	CAROCCIA Andrea	4
2	4.500	(PR)	*	(Trabucco)	La Farnese - Torrilese A.D.S.	FORNIA Luca	1
3	2.600	(RE)	*	(Colmic)	Pescatori Gatto Azzurro	LIGABUE Vanni	2
4	2.260	(PC)	*	(Maver)	Olimpia S.P.S.	LA GATTA Antonio	3
5	1.860	(RE)	*	(Colmic)	Pescatori Gatto Azzurro	ROMPIANESI Alessandro	5

Time	Note	Giu
20:07:06		Bos

iudice di Gara oselli Gianni

07-09-2025

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Prova nr. 2 Manifestazione

Fiuma Mandria Nuova 201-300 Campo di Gara

Società Organizzatrice Gatto Azzurro **Settore** В Zona A





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	STAGLIANO Alessia	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	*	(RE)	3.600	1	
2	RAMPONI Paolo	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	2.320	2	
5	GIROLI Maurizio	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	1.710	3	
4	MESSORI Massimo	La Canalina A.P.S.D.	(Colmic)	*	(RE)	1.420	4	
3	CORRENTE Francesco	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	*	(PR)	1.410	5	

	Time

20:07:07

07-09-2025

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Prova nr. 2 Manifestazione

Fiuma Mandria Nuova 201-300 Campo di Gara

Società Organizzatrice Gatto Azzurro **Settore** C Zona A





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	RUOZZI Marco	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	*	(RE)	6.710	1	
5	GIANNI Andrea	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	*	(PR)	4.830	2	
2	IORI Matteo	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	2.730	3	
4	MELIOLI Mauro	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	1.740	4	
1	MORSIANI Ivan	La Canalina A.P.S.D.	(Colmic)	*	(RE)	1.480	5	

20:07:07

Time

Note

Giudice di Gara **Boselli Gianni** 

07-09-2025

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Prova nr. 2 Manifestazione

Fiuma Mandria Nuova 201-300 Campo di Gara

Società Organizzatrice Gatto Azzurro **Settore** D Zona A





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MIARI Enrico	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	5.470	1	
5	GIANNI Andrea	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	*	(PR)	4.830	2	Т
2	FUNARO Domenico	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	*	(RE)	3.610	3	
3	BIGLIARDI Francesco	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	2.130	4	
4	ALVAREZ Enrico	Olimpia S.P.S.	(Maver)	*	(PC)	950	5	

Time
20:07:08

Giudice di Gara **Boselli Gianni** 

07-09-2025

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2025 Prova nr. 2 Manifestazione

Fiuma Mandria Nuova 201-300 Campo di Gara

Società Organizzatrice Gatto Azzurro **Settore** Ε Zona A





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	LUSETTI Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	7.050	1	
5	STAGLIANO' Francesco	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	*	(RE)	3.690	2	
1	BERSELLINI Nello	Olimpia S.P.S.	(Maver)	*	(PC)	2.820	3	
2	ODDI Giulio	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	*	(PR)	2.070	4	
3	FERRARI Romeo	Pescatori Gatto Azzurro	(Colmic)	*	(RE)	1.780	5	

20:07:09

Time

Note

Giudice di Gara **Boselli Gianni** 

07-09-2025

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Validità: Generico

Manifestazione: Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Campo Gara: Fiuma Mandria Nuova 201-300

Denominazione: 2<sup>^</sup> PROVA INTERPROVINCIALE

Società Organiz.: Gatto Azzurro Colmic

Prova n. 2 del 07/09/2025

	Zona <a></a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	74.160					74.160
Presenti	24					24
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	3.090					3.090
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm.	[g] <b>0</b>	Peso Pesci	Fuori Gara [g] 0	Peso	Totale Pesci [g]	74.160
Taglia Pesce Imm	[g] <b>0</b>	Numero Pes	ci Fuori Gara 0	Nume	ro Totale Pesci	0
Numero Pesci Imr	n. <b>(</b> )	Pescato/Imn	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

**Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia Campionato Interprovinciale Feeder 2025** 

Manifestazione

Dopo Prova nr. 2

Data **07-09-2025** 

Campo di Gara

Fiuma Mandria Nuova 201-300

Società Organizzatrice

Gatto Azzurro



### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Ruozzi	Marco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	2,0	1 - 1	8.320
2	Stagliano	Alessia	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	2,0	1 - 1	4.980
3	Ramponi	Paolo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	3,0	1 - 2	9.780
4	Lusetti	Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	3,0	2 - 1	8.390
5	Caroccia	Andrea	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	4,0	3 - 1	6.300
6	Bersellini	Nello	Olimpia S.P.S. (Maver)	4,0	1 - 3	5.790
7	Miari	Enrico	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5,0	4 - 1	6.030
8	Bigliardi	Francesco	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5,0	1 - 4	4.330
9	Messori	Massimo	La Canalina A.P.S.D. (Colmic)	5,0	1 - 4	3.640
10	Gianni	Andrea	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	5,0	3 - 2	6.610
11	Funaro	Domenico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5,0	2 - 3	6.350
12	Stagliano'	Francesco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5,0	3 - 2	4.340
13	Iori	Matteo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5,0	2 - 3	4.230
14	Ligabue	Vanni	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	5,0	2 - 3	4.140
15	Melioli	Mauro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	6,0	2 - 4	2.730
16	Fornia	Luca	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	7,0	5 - 2	4.820
17	Corrente	Francesco	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	7,0	2 - 5	3.350
18	Rompianesi	Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	7,0	2 - 5	2.740
19	La Gatta	Antonio	Olimpia S.P.S. (Maver)	7,0	3 - 4	2.560
20	Ferrari	Romeo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	8,0	3 - 5	3.040
21	Giroli	Maurizio	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	8,0	5 - 3	1.780
22	Oddi	Giulio	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	8,0	4 - 4	2.080
23	Panciroli	Enzo	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	9,0	3 - 6	960
24	Alvarez	Enrico	Olimpia S.P.S. (Maver)	9,0	4 - 5	1.130
25	Rossi	Valter	Tre Castelli A.S.D.	10,0	4 - 6	560
26	Guidetti	Massimo	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	10,0	4 - 6	400
27	Morsiani	Ivan	La Canalina A.P.S.D. (Colmic)	10,0	5 - 5	1.780
28	Zantei	Omar	Olimpia S.P.S. (Maver)	10,5	41/2- 6	810
28	Cavatorta	Igor	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	10,5	41/2- 6	810
30	Gambarelli	Stefano	Tre Castelli A.S.D.	11,0	5 - 6	180

Ora Direttore di Gara Giud	lice di Gara

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2025

Dopo Prova nr. **2** Data **07-09-2025** 

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova 201-300

Società Organizzatrice Gatto Azzurro





#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
31	Tarantino	Alessio	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	11,0	5 - 6	60
32	Fantesini	Stefano	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	11,0	5 - 6	0

20:09:53	Gallingani Maurizio	Boselli Gianni
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara